[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.05.2018 № 461
          г. Устюжна

О признании утратившими силу

отдельных постановлений

администрации района
На основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Устюженского муниципального района:

- от 30.06.2010 № 124 «Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления субсидий из местного бюджета района некоммерческим организациям, не являющимся автономными или бюджетными учреждениями»;

- от 16.07.2010 № 134 «О мерах муниципальной поддержки социально-ориентированных некоммерческих организаций района, выполняющих социально-значимую общественную работу среди определенных категорий граждан»;

- от 04.03.2013 № 148 «О внесении дополнения в постановление администрации района от 16.07.2010 № 134»;

- от 12.02.2016 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации района от 16.07.2010 № 134»;

- от 31.05.2017 № 369 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06.2010 № 124».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2018.

Глава администрации  Устюженского

муниципального района

             Е.А. Капралов